בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

מ"ת 12581-09-14 מדינת ישראל נ' נאסר(עציר)
תיק חיצוני:

בפני כב' השופטת דבורה עטר
מבקשים מדינת ישראל
נגד
משיבים חוסאם נאסר (עציר)

החלטה

1. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע שתי עבירות שוד לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977 של שני סניפי בנק.

2. א. על פי עובדות האישום הראשון מיוחס למשיב כי ביום 3.8.14 בשעה 08:35 נכנס לסניף בנק מס"ד ברחוב ויצמן בכפר סבא כשהוא עוטה פאה ארוכת שיער בצבע שחור, מרכיב משקפי שמש ומצויד בתיק צד שחור.

המשיב ניגש אל דלפק הקופאיות, פרץ בחוזקה את הדלת המפרידה בינו לבין אולם הלקוחות וניגש לעבר קופאית ל.ג.

טענת ב"כ המשיב כי הפרטים המוכמנים נודעו למשיב בעת שחזר שנערך עימו, תוכרע במסגרת התיק העיקרי. ואולם יצוין כבר עתה כי המשיב ציין בפני המדובב שיסביר כי מקורן של טביעות האצבע שנמצאו, בשחזור שנערך עימו.

22. לאור סך כל האמור לעיל מצאתי כי קיימות ראיות לכאורה בעוצמה מספקת להוכחת המיוחס למשיב בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ג תשרי תשע"ה, 07 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.